
COMUNE DI BAONE
(Provincia di Padova)

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA 1
Ufficio PERSONALE

Numero Reg. Gen. 97 del 01-07-20  n. int. 16

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER NOMINA DEL DOTT. DAVIDE PENZO
QUALE  COMPONENTE  DEL "NUCLEO DI VALUTAZIONE" PER
IL  PERIODO  DAL 01 GIUGNO 2020 AL 31 MAGGIO 2023.
CIG ZE42D8256C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (TUEL), approvato con Decreto legislativo
18 agosto 2000, n.267;
Visto l’art. 107 ed  in particolare l’art. 109, comma 2 del citato TUEL,
Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 27
gennaio 2005, esecutiva;
Visti gli artt. 8 e 9 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi (R.O.U.S.) approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n.82 del 16-7-98, esecutiva;
Visto il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2020 approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 20 del 19 marzo 2020, esecutiva;

CONSIDERATO che con Decreto del Sindaco n. 80 del 19 maggio 2020 èè stato
nominato, }{quale componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Baone, il dott.
Davide PENZO ai sensi dell’’art. 14, comma 7, del D. Lgs. 150/2009, per il periodo dall’’1
}{giugno 2020 al 31 maggio 2023 stabilendo il compenso annuale onnicomprensivo in €€
}{1.700,00;

RILEVATO che si deve assumere il relativo impegno di spesa a carico del Bilancio del
Comune di Baone nel competente capitolo 270 - “"Compenso all’’organismo indipendente
di valutazione O.I.V. della Performance, art. 14 D. Lgs. 150/2006”" - codice di bilancio
01.10-1.03.02.01.008}{;

VISTO il Tuel 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni in particolare l’’articolo}{
183;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONI AREA 1 n. 16 del 01-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BAONE



1) per quanto in premessa descritto di assumere impegno di spesa al Cap. 270 –– avente
ad oggetto: “"Compenso all’’Organismo Indipendente di Valutazione O.I.V. della
}{Performance, art. 14 D. Lgs. 150/2009”" - }{codice di Bilancio 01.10-1.03.02.01.008nel
seguente modo:

- per il periodo dal 01/06/2020 al 31/12/2020: Euro 992,00;
- per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2021: Euro 1.700,00;
- per il periodo dal 01/01/2022 al 31/12/2022: Euro 1.700, 00;
- per il periodo dal 01/01/2023 al 31/05/2023: Euro 709,00;

2) di dare atto che il trattamento economico attribuito al Nucleo di Valutazione èè
onnicomprensivo. }

   Il Responsabile del Servizio
   TOBALDO MARIO

Imputazione Cap. _______________ ed impegno n. ______________ gestione ________________

VISTO DI REGOLARITAf CONTABILE

Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dellfart. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di
regolarità ? contabile}
Lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SCHIVO SONIA

VISTO DI REGOLARITAf CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dellfart. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di
regolarità ? contabile attestante la copertura finanziaria.}
Lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SCHIVO SONIA

Ai sensi dellfart. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ? ricorrere:}
per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dallfultimo di pubblicazione, al
Tribunale – ? Amministrativo regionale del Veneto { o in alternativa entro 120 gg, sempre dallfultimo di
pubblicazione, al presidente della Repubblica ai sensi dellfart. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.



COMUNE DI BAONE
(Provincia di Padova)

N. Reg. __________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 97  Reg. Pubbl. Si dichiara che l'atto è? stato pubblicato nelle forme di legge dal
al                          all'Albo Pretorio on-line di questo Comune}.{

Data_________________                                                        F.to
il Messo Comunale

DETERMINAZIONI AREA 1 n. 16 del 01-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BAONE


